Estado de Rondônia
PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE JI-PARANÁ - IPREJI

Av. Ji-Paraná, n. 615, bairro Urupá - CEP 76.900-261

Fone/Fax: (69) 3416-4057 – CNPJ: 21.407.711/0001-55
Site: www.jipaprev.ro.gov.br – e-mail: administrativo@jipaprev.ro.gov.br

PORTARIA Nº 136/IPREJI/2023

“Autorizar o servidor

Estenildo da Silva a ser o condutor
dos veículos oficiais do Instituto de
Previdência dos Servidores de Ji-
Paraná- IPREJI.

SIRLENE MUNIZ FERREIRA E CÂNDIDO, Presidente do Instituto de Previdência dos
Servidores de Ji-Paraná-IPREJI, do Município de Ji-Paraná, Estado de Rondônia, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Municipal nº 1.403/05 e suas alterações e o Decreto n°
2269/2023;

R E S O L V E:

Art. 1º. “Autorizar o servidor Estenildo da Silva, matriculaº 100036, Coordenador
Geral Administrativo, para ser o condutor dos veículos oficiais do Instituto de Previdência dos
Servidores de Ji-Paraná- IPREJI.

➢ veículo marca Toyota, modelo ETIOS, ano 2017, palco NDI 5D93

➢ veículo marca Toyota, modelo HILUX, ano 2023, Placa QTF 7A71

Art. 2º. Os serviços prestados serão sem ônus para o Instituto de Previdência dos
Servidores de Ji-Paraná- IPREJI.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ji-Paraná, RO, 04 de dezembro de 2023.

                                                               [Assinado Eletronicamente]

SIRLENE MUNIZ FERREIRA E CÂNDIDO

Presidente do IPREJI
Decreto n. 2269/GAB/PM/JP/2023

http://www.jipaprev.ro.gov.br/

04.092.672/0001-25
Av. 2 de Abril
www.ji-parana.ro.gov.br

Município de Ji-Paraná

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

489211ID:

22AF541296B838F6E8A26F2CFF7AA073

9790BC0F

MD5:

CRC:

E581C8E1B514DFB4F24AFF33F8E777D1766B25A2A1FC111147FD7B7561812D77SHA256:

Memorando

Tipo do Documento

461/IPREJI/2023

Identificação/Número

05/12/2023

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Solicito publicação no Diário Oficial do Município – DOM, das PORTARIA Nº 136/IPREJI/2023 e PORTARIA Nº

137/IPREJI/2023 do Instituto de Previdência dos Servidores de Ji-Paraná- IPREJI”.

Súmula/Objeto:

Maísa Nayanne Souza Setúbal de AraújoUsuário:

05/12/2023 10:40:23Criação: 05/12/2023 10:47:51Finalização:

INTERESSADOS

IPREJI-INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE JI-PARANÁ 05/12/2023 10:43:12

ASSUNTOS

SOLICITACAO DE PUBLICACAO 05/12/2023 10:43:32

ANEXOS

Portaria 136/IPREJI/2023 05/12/2023 489237

Portaria 137/IPREJI/2023 05/12/2023 489243

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Maísa Nayanne Souza Setúbal de Araújo 05/12/2023 10:48:03SECRETARIO(A) DO IPREJI E DO CDMP

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 435/2023.

SIRLENE MUNIZ FERREIRA E CANDIDO 05/12/2023 12:07:59PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 435/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ji-parana.ro.gov.br

informando o ID 489211 e o CRC 9790BC0F.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.